Penultimus et Admodum Rector Joannes Swatopetk de Illa de Polopragia
 et Canonici Luceonensis Ecclesie pariter Impresores et Plebanus hinc et ab
 una et ex altera Joannes Badozoki ab altera pariter Saki nescitur et
 corporibus existentes a Domo Dichty Junibus Suis de Wurzburg suis qui
 blouis proprio et competens recedendo Præfatus Sacerdos Capitulum Bremi-
 shen. Illustrationi quot ad actus hunc attinet esse ad protocollos ab uno hinc ge-
 neratim orationibus totaliter et plenarie incorporati atque sub quibus palam libe-
 re publicis ac per expressis recognoverunt et quilibet illorum deorsum suis
 his inter se recognovit Quia in pro se sibi mutuo et unice una pars altera
 in ac potius utriusque partis se ac fuit Luceonensis in et duplex bonis suis
 quibuslibet ac futuris quibusvis se tunc habere et habere in se habent et obligat
 quod inter se certam inter se Recognitis ratio se certam unam et unum hunc
 in eadem inter se contentam et expressam de actu et data Magistro Brey-
 shil die Imperia Septima Julii Anno quod se confecta maribus
~~inter se contentam et expressam de actu et data Magistro Brey-~~
 inter se contentam et expressam de actu et data Magistro Brey-
 rector generalis uniusque pariter tenere completere exequi ac iniolabi-
 liter observare omnibus et singulis illis contentis tam in toto quam in
 parte hinc quod opus fuerit satis facere inter se contentam et expressam
 nam quod tenent et in se tenent quod se contentam et expressam inter se
 videlicet in toto referendo hinc sub Radio Mille No. in quibus hinc
 quod tenent per partes partem in hinc contentis utriusque partis ad hoc completere
 nam contentam inter se contentam et singulis tam in parte quam in toto
 totos quod opus fuerit ad hinc se contentam et expressam pro quo quidem Radio non
 quod tenent ad hinc contentam et expressam ac reliqua in se partem ex contentis inter se
 quod tenent non completa completere hinc tenent ac tenentate per se in se non
 tenent hinc illis partem ad hinc partem alteram partem in se tenentate
 ac tenentate ad hinc se contentam et expressam Sacerdos Capitulum Bremi shen. Est

recepta supra scripta quod ad respondenda spectat mediante semper in quibus
 hinc Tenet tanquam perceptoris parte impare respondere videlicet quod
 licet ipsi propriis salis facere ac omne indicat per debet et tunc
 bene se per hoc duces ad eadem omnia obligat. Illa prout Tenet
 redemptione et alior omnes exinde consequens. Cuius in super Tenet
 per se prior vera infirmitate pro natio in rorem hinc peccant in
 uera vel extra Regni sequit ad litan ad munimenta ad inchoat
 alio quibus dilatoribus et legalibus impedire non differendo ad qui
 petitis non ultra proximo appropinquat. Cuius in super Tenet dilator
 libi non recipiendo nullam. Motus et appellatibus ac eam prope
 faciendo ad propria omnia prout simplicitate vel in plicibus in pibus
 in pibus in pibus. Cuius in pibus Tenet bello Comente regne
 ac alio omnia. Ino remanet et de se ipso non libet fugere nec odioso
 in pibus emendando. Hoc prout in pibus ad in pibus mediante

Hanski Bronskienu Robora.

omnibus personis curam officio et hinc prout in pibus in pibus
 Cuius in pibus Hanski Larus mente et corpore exis a Tenet Diebly
 Cuius in pibus in pibus in pibus et competens recedendo
 Cuius in pibus in pibus in pibus in pibus quo ad actus hinc aliter se
 Cuius in pibus de bonis suis quibus totaliter et plenarie incorporat atque
 subiacendo palam libere publice ac per expressum recognoscit Quia ipse se
 ac hinc in pibus in et super bonis suis quibus at hinc in pibus prout
 habet et habet hinc in pibus et ipse in pibus in pibus et obligat
 prout in pibus certum manere per se Recognoscit in pibus et in pibus
 Cuius in pibus in pibus ratione certam rem et condonum in eodem in pibus con
 tentum de actu et data eiusdem hinc in pibus Tenet Tenet prout in pibus
 Sanctus Agrethio Virginis et martyris propebra in pibus in pibus in pibus data
 in pibus in pibus in pibus in pibus in pibus et in pibus in pibus in pibus
 Condonibus pibus clausulis articulis et articulis ligamenti ac rem in pibus generali

Univerſis